设计合同施工合同（热门 6 篇）

设计合同施工合同 第 1篇

    甲方：

    乙方：

    甲、乙双方经友好洽谈和协商，甲方决定委托乙方进行居室装潢。为

保证工程顺利进行，根据国家有关法律规定，特签订本合同，以便共同遵

守。

    第一条：工程概况

    1. 工程地址：

    2. 居室规格： 室 厅 厨 卫，面积 。

    3. 施工内容：详见本合同附件(一)《家庭装潢设计施工内容单》和

施工图。

    4. 委托方式： 甲方参与采购材料,设备,家具,家电,乙方负责设计,

施工安装,并代付所有款项_ 。

    5. 工程开工日期： 年 月 日

    6. 工程竣工日期： 年 月 日

    第二条：工程价款

    工程价款(金额大写) 。

    第三条：质量要求

    1. 工程使用主要材料的品种、规格、名称，经双方认可。

    2. 工程验收标准，双方同意参照国家的相关规定执行。

    3. 施工中，甲方如有特殊施工项目或特殊质量要求，双方应确认，

增加的费用，应另签订补充合同。

    4. 凡由甲方自行采购的材料、设备，产品质量由甲方自负;施工质量

由乙方负责。

    5. 甲方如自聘工程监理，须在工程开工前通知乙方，以便于工作衔

接。

    第四条：材料供应：乙方包工包料

    第五条：付款方式

    1. 合同一经签订，甲方即应付 101 %工程材料款和施工工费的 60 %，

当工期进度过半，甲方即第二次付施工工费的 30 %，剩余 10 %尾款待甲

方对工程竣工验收后结算。(注：施工工费包括人工费)。甲方在应付款日

期不付款是违约行为，乙方有权停止施工。验收合格未结清工程价款时，

不得交付使用。

    2. 工程施工中如有项目增减或需要变动，双方应签订补充合同，并

由乙方负责开具施工变更令，通知施工工地负责人。增减项目的价款，当

场结清。

    3. 甲方未按本合同规定期限预付工程价款的，每逾期一天按未付工

程价款额的 1 %支付给乙方。

    第六条：工程工期

    1. 如果因乙方原因而延迟完工，每日按工费的 1 %作为违约金罚款

支付给甲方，直至工费扣完为止。如果因甲方原因而延迟完工，每延迟一

日，以装潢工程价款中人工费的 1 %作为误工费支付给乙方 元。

    2. 由甲方自行挑选的材料、设备，因质量不合格而影响工程质量和

工期，其返工费由甲方承担，由于乙方施工原因造成质量事故，其返工费

用由乙方承担，工期不变。

    3. 在施工中，因工程质量问题、双方意见不一而造成停工，均不按

误工或延迟工期论处，双方应主动要求有关部门调解或仲裁部门协调、处

理，尽快解决纠纷，以继续施工。

    4. 施工中如果因甲方原因要求重新返工的，或因甲方更改施工内容

而延误工期的，均需签证，甲方须承担全部施工费用，如因乙方的原因造

成返工，由乙方承担责任，工期不变。

    5. 施工中，甲方未经乙方同意，私自通知施工人员擅自更改施工内

容所引起的质量问题和延误工期，甲方自负责任。

    第七条：工程验收

    1. 工程质量验收，除隐蔽工程需分段验收外，待工程全部结束后，

乙方组织甲方进行竣工验收。双方办理工程结算和移交手续。

    2. 乙方通知甲方进行工序验收及竣工验收后，甲方应在三天内前来

验收，逾期视为甲方自动放弃权利并视为验收合格，如有问题，甲方自负

责任。甲方自行搬进入住，视为验收合格。

    3. 甲方如不能在乙方指定时限内前来验收，应及时通知乙方，另定

日期。但甲方应承认工序或工程的竣工日期，并承担乙方的看管费和相关

费用。

    第八条：其他事项

    1. 甲方责任

    1 )必须提供经物业管理部门认可的房屋平面图及水、电、气线路图，

或由甲方提供房屋平面图及水、电、气线路图，并向乙方进行现场交底。

    2 )如确实需要拆、改原建筑物结构或设备、管线，应向所在地房管

部门办理手续，并承担有关费用。施工中如需临时使用公用部位，应向邻

里打好招呼。

    2. 乙方责任

    1 )应主动出示企业营业执照、会员证书或施工资质;经办业务员必需

有法人代表的委托证书。

    2 )指派一名工作人员为乙方工地代表，负责合同履行，并按合同要

求组织施工，保质保量地按期完成施工任务。

    3 )负责施工现场的安全，严防火灾、佩证上岗、文明施工，并防止

因施工造成的管道堵塞、渗漏水、停电、物品损坏等事故发生而影响他人。

万一发生，必需尽快负责修复或赔偿。

    4 )严格履行合同，实行信誉工期，如果因延迟完工，如脱料、窝工

或借故诱使甲方垫资，举查后均按违约论处。

    5 )在装潢施工范围内承担保修责任，保修期自工程竣工甲方验收入

合格之日算起，为 12 个月。

    第九条：违约责任

    合同生效后，在合同履行期间，擅自解除合同方，应按合同总金额的

5 %作为违约金付给对方。因擅自解除合同，使对方造成的实际损失超过

违约金的，应进行补偿。

    第十条：争议解决

    本合同履行期间，双方如发生争议，在不影响工程进度的前提下，双

方应协商解决。当事人不愿通过协商解决，或协商解决不成时，可以按照

本合同约定向人民法院提起诉讼。

    第十一条：合同的变更和终止

    1. 合同经双方签字生效后，双方必需严格遵守。任何一方需变更合

同的内容，应经双方协商一致后重新签订补充协议。如需终止合同，提出

终止合同的一方要以书面形式提出，应按合同总价款的 10 %交付违约金，

并办理终止合同手续。

    2. 施工过程中任何一方提出终止合同，须向另一方以书面形式提出，

经双方同意办理清算手续，订立终止合同协议后，可视为本合同解除。 第

    十二条：合同生效

    1. 本合同和合同附件向双方盖章，签字后生效。

    2. 补充合同与本合同具有同等的法律效力。

    3. 本合同(包括合同附件、补充合同)一式 四 份，甲乙双方各执 二

份。

    甲方(业主)： (签章) 乙方：(签章)

    签约日期： 签约日期：

设计合同施工合同 第 2篇

    甲方：______________

    乙方：______________工程有限公司

    一、工程名称：_____________项目

    二、工程地点：__________________

    三、工程内容：_________________线路施工及配电箱安装

    四、工程造价：_________________伍万伍仟捌佰玖拾贰元(55892 元)

    五、双方责任

    1、在施工前，由甲方负责会同乙方、设计单位对工程施工图纸及工

程概算书进行会审，经会审后工程施工图及工程设计概算书，作为今后施

工和编制施工图预算书的唯一依据。

    2、在工程开工前，甲方应组织有关人员，对乙方编制的工程施工图

预算进行会审，会审后的工程施工图预算书作为工程竣工结算唯一的依据。

    3、乙方必须严格按图施工，保证施工质量，甲方对施工工地必须提

供方便，并有专人负责;做好施工质量监督及隐蔽工程验收。

    4、乙方对设计单位的设计图纸应会审，在施工过程中发生设计问题

应由乙方负责。

    5、施工设备及材料由乙方材料仓库运到工地的运输费已包括在决算

书内。

    六、双方一致同意于工程委托合同签订之日起，乙方应日内完工，工

程如缓期，所造成停工窝工以及工等损失，由乙方负责。

    七、乙方需文明施工，在施工过程中发生的一切责任事故由乙方承担。

    八、付款方式：_________________在工程竣工后经甲方监理、乙方

三方共同验收合格后七天内付到合同价格的 95%其余 5%待质保期(一年)

满后一个月内付清。

    九、争议的处理：_________________

    1、本合同受中华人民共和国法律管辖并按其进行解释。

    2、本合同在履行过程中发生争议，由双方当事人协商解决，也可由

有关部门调解 ;协商或调解不成的，按下列第种方式解决：

_________________

    (1)提交仲裁委员会仲裁;

    (2)依法向人民法院起诉。

    十、本协议一式四份，甲方执二份，乙方执一份，监理一份，每份具

有同等效用。

    甲方(签章)：_________________乙方(签章)：_________________

    委托代表：_________________委托代表：_________________

    签订时间：_________________年______月______日签订时间：

_________________年______月______日

设计合同施工合同 第 3篇

    哈河畜牧科技有限公司牛场牛舍彩钢结构施工协议书

    甲方：

    乙方：

    经双方协商，根据《建筑安装合同法》有关条款，就乙方承建的牛场

牛舍彩钢工程达成如下协议：

    一、 名称及数量: 哈河畜牧科技有限公司牛场牛舍彩钢结构工程五

栋，建筑面积约为 8820 平方米。

    二、

    三、 工程工期：材料进场之日起 60 天。 质量要求：乙方施工人员

必须按照已建好的牛舍结构标准进行施工，并做到统一整齐，必须高于原

有施工质量。如有变更结构尺寸及用料规格必须经得甲方在场监理的同意

进行。油漆要均匀，色度要一样，焊接要牢固。 四、

    五、 施工形式：乙方采用清包方式。 工程结算方法：

    1、价格：以完工后实有建筑面积计算（砖墙的外部尺寸）每平米 35

元。

    2、付款方式：现金结算。制作好钢架付 25%；组焊安装好钢架后付

25%：打完彩钢板及附件（包括推拉门）付 40%；带建设单位验收合格后

付清余款。以壹栋为计算单位。

    六、 双方的责任及义务：

    1、施工期间乙方必须遵守施工规范，做到文明施工，安全施工，如

出现安全事故由乙方自己承担一切费用和相应的责任。

    2、乙方必须保证施工质量，由于施工质量造成的损失均由乙方承担。

    3、乙方应确保工期，如到期未完工，每延误一天扣罚 500 元。

    4、如遇刮风下雨不可抗拒等因素在和甲方确认后工期顺延。

    5、甲方提供住宿地，食宿由乙方自理。

    6、甲方提供电源到现场，乙方自备工具，易耗品及劳保。

    7、甲方负责按期保质提供材料不得影响乙方施工进度，因材料短缺

和非正

    常停电（整日）停水等人为因素造成停工超过三天，甲方应负责乙方

误工费每人每天 120 元。

    七、

    八、

    甲方：

    乙方：

    日期：年月日 未尽事宜，双方协商解决。 本协议一式两件，双方各

执一份，签字后生效。

设计合同施工合同 第 4篇

    委托方(甲方)：__________________

    承接方(乙方)：__________________

    工程名称：__________________

    根据《中华人民共和国民法典》、《建筑安装工程承包合同条例》、《中

华人民共和国消费者权益保护法》、《中华人民共和国价格法》，中华人民

共和国建设部《商业工程装饰装修管理试行办法》以及其他有关法律法规

规定的原则，为保护双方的合法权益，结合本工程的具体情况，双方达成

如下协议，共同遵守。

    第一条：__________________工程概况

    1、工程地址：__________________

    2、户型规格：___________________

    3、施工内容：__________________

    4、委托方式：__________________

    5、工程开工日期：__________________年________月________日

    6、工程竣工日期：__________________年________月________日

    7、工程总天数 xx 天。

    第二条：__________________工程价款

    总计工程价款(金额大写) (￥ ________元)具体项目按合同附件《工

程预算表》和施工图，项目为准。

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/44803201310

2007004

https://d.book118.com/448032013102007004
https://d.book118.com/448032013102007004